АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2025 г.                                        г. Аксай                       № 280

О признании утратившими силу

постановлений

 Руководствуясь абзацем 6 пункта 4.8 приложения к постановлению

Правительства Ростовской области от 27.02.2014 г. № 135 «Об утверждении

Положения об организации предоставления молодым семьям социальных выплат на

приобретение (строительство) жилого помещения», государственной программой

Ростовской области «Территориальное планирование и обеспечение доступным и

комфортным жильем населения Ростовской области», утвержденной постановлением

Правительства Ростовской области от 17 октября 2018 г. № 642, и  учитывая протокол

заседания жилищной комиссии  Администрации Аксайского городского поселения

от 12.05.2025 г. № 13, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

Аксайского городского поселения:

1.1. от 09.12.2013 г. № 1088 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Атрощенкова Владимира Викторовича»;

1.2. от 09.09.2014 г. № 643 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Цымбал О.Н.»;

1.3. от 02.12.2022 г. № 1037 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Колесниковой П.В.»;

1.4. от 06.03.2015 г. № 172 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Безотосной А.Ю.»;

1.5. от 28.01.2016 г. № 33 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Клоповой Ю.С.»;

1.6. от 30.05.2017 г. № 406 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Власовой К.В.»;

1.7. от 30.07.2015 г. № 559 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Дуюновой Е.Д.»;

1.8. от 13.04.2022 г. № 389 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Мамедовой Д.Ф.К.»;

1.9. от 31.10.2014 г. № 798 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Спирякиной Е.Н.»;

1.10. от 01.08.2013 г. № 713 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Воротынцевой Екатерины Юрьевны»;

1.11. от 03.06.2014 г. № 441 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Морозовой Светланы Георгиевны»;

1.12. от 28.01.2016 г. № 34 «О признании нуждающимся в жилом помещении

Беляевой В.А.»;

1.13. от 01.08.2013 г. № 717 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Антонян Карины Гургеновны»;

1.14. от 20.02.2017 г. № 118 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Алексеенко А.А.»;

1.15. от 09.11.2017 г. № 940 «О признании нуждающейся в жилом помещении

Лудовой И.А.».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1 постановления главы

Администрации Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской

области «О принятии на квартирный учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» (Никитина Е.В.).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

общий отдел